
  
 
MÄNTSÄLÄN RESERVIUPSEERIKERHON TOIMINTAKERTOMUS 2022 
 
1. KERHON HALLITUS  
Kerhon hallituksen kokoonpano oli vuonna 2022 seuraava: puheenjohtaja Seppo Pesonen 
(lisäksi perinneupseeri), varapuheenjohtaja Harri Pasanen (liikunta- ja tiedotusupseeri), 
sihteeri Marko Ahl (ase- ja varautumisupseeri), ampuma- ja koulutusupseeri Toni Karlsson 
sekä lippu- ja jäsenupseeri Jarmo Sulopuisto. Muut hallituksen jäsenet olivat Arttu Jussila ja 
Antti Poikela. Toiminnantarkastajana toimi Urpo Ratia ja varahenkilönä Rauli Juselius. 
 
2. JÄSENMÄÄRÄ 
Vuoden 2022 lopussa jäsenmaksunsa maksaneita jäseniä oli 107 henkilöä. Lisäystä 
edelliseen vuoden vastaavaan aikaan 3 kpl.  
  
3. KOKOUKSET 
Reserviupseerikerhon hallitus kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa. Mainittujen kokousten 
lisäksi hallitus kokoontui yhdessä Mäntsälän Reserviläisten edustajien kanssa Uudenmaan 38. 
maanpuolustuspäivän suunnittelukokouksiin kaikkiaan kahdeksan kertaa. 
 
Uudenmaan Reserviupseeripiirin (URUP) piirihallituksen kokouksiin vuonna 2022 osallistui 
Seppo Pesonen, Harri Pasanen ja Jarmo Sulopuisto. Näiden lisäksi Seppo Pesonen osallistui 
jäsenenä piirin työvaliokunnan kokouksiin. Jarmo Sulopuisto toimi piirin liikuntavastaavana ja 
Resulin kuntoliikuntatoimikunnassa. URUP:in toiminnantarkastajien toisena varahenkilönä 
toimi Tarmo Kämppi. Jyväskylässä 19.-20.11.2022 järjestettyyn liittokokoukseen osallistui 
Harri Pasanen.  
 
Kerhon kevätkokous pidettiin 19.4.2022 Tokmanni Areenan tiloissa. Kokousta edeltävässä 
kerhoillassa esitelmöi evl (evp) Markku Hämäläinen. Kerholaisia oli paikalla 16 henkilöä. 
Kevätkokouksen puheenjohtajana toimi Markku Kyytsönen.  
Syyskokous Nivos Oy:n tiloissa 9.11.2022, puheenjohtajana toimi Urpo Ratia ja kerholaisia oli 
paikalla vain 9 henkilöä. Syyskokouksen yhteydessä järjestettiin kerhoilta, joissa esitelmöi 
Nivos Oy:n toimitusjohtaja Marko Ahl. 
 
4. MAANPUOLUSTUSPÄIVÄ 2022 
Uudenmaan 38. maanpuolustuspäivä järjestettiin lauantaina 1.10.2022 neljännen kerran 
Mäntsälässä, Seurojentalon ympäristössä. Päivän järjestelyistä vastasi Mäntsälän 
reserviupseerikerho yhdessä Mäntsälän reserviläisten ja Uudenmaan rauhanturvaajien 
kanssa. Järjestelytoimikunnan puheenjohtajana toimi Seppo Pesonen ja sihteerinä Marko Ahl. 
Päivän tapahtumiin (sis. Suomen lipun nosto, seppelten laskun sankarihaudoille, 
kalustoesittely, paraatikatselmus ja ohimarssi sekä maanpuolustusjuhla) osallistui 
poliisiviranomaisen arvion mukaan yli 3000 vierasta. 
 
Kalustoesittelyyn osallistui Kaartin jääkärirykmentti, Karjalan prikaati, Panssariprikaati ja 
Rannikkoprikaati. Karjalan lennosto osallistui tapahtumaan Hornetin ylilennolla. Muita 
kalustoesittelyssä mukana olleita tahoja olivat MPK Etelä-Suomen piiri, Suomen 
maanpuolustuspiiri, Naisten valmiusliitto, pelastuslaitos, poliisi, rajavartiolaitos, tulli ja SPR. 
Mukana olivat myös Keski-Uudenmaan maakuntakomppania ja Porvoon reserviupseerikerho. 
Tuusulan sotilaskotiyhdistys tarjosi vieraille omia palvelujaan kahvin, munkkien ja muiden 
tuotteiden muodossa. Keuda Mäntsälän soppatykillä oli yleisölle myynnissä hernekeittoa. 
 
Paraatikatselmus suoritettiin Mäntsälän urheilukentällä ja paraati Huvitiellä, jossa 
Seurojentalon edustalla tapahtui ohimarssin vastaanotto. Paraatikatselmuksen suoritti 
Uudenmaan aluetoimiston päällikkö, evl Markku Jämsä ja mukana katselmuksessa oli myös 



puolustusministeri Antti Kaikkonen. Paraatijoukot, johtajanaan maj. (evp) Toni Tiilikainen 
Vihdin reserviupseerikerhosta, käsitti Suomen lipun airueella (MRUK/MRES), lippuosaston 
Mäntsälän ja Sipoon reserviläisyhdistyksistä, lippulinnan, johtajanaan maj (res.) Jarmo 
Sulopuisto (MRUK), kaikkiaan 55 veteraani- ja maanpuolustusjärjestöjen lipusta sekä osaston 
Mäntsälän Metsäkäpyjen partiolaisista. Paraatin yhteydessä Karjalan lennoston Hornet F/A-
18C-hävittäjä suoritti ylilennon. Paraatin vastaanotti puolustusministeri Antti Kaikkonen, 
yhdessä evl Jämsän ja Mäntsälän kunnanvaltuuston puheenjohtajan, kansanedustaja Pihla 
Keto-Huovisen kanssa. Paraatin ohimarssia rytmitti MPK Etelä-Suomen soittokunta 
johtajanaan Heino Koistinen. 
 
Maanpuolustuspäivän päätteeksi tarjottiin kutsuvieraskahvit ja vietettiin maanpuolustusjuhlaa 
Mäntsälän Seurojentalolla noin 150 vieraan kanssa. Maanpuolustusjuhlan tervehdyssanat 
esitti kansanedustaja Pihla Keto-Huovinen ja juhlapuheen piti puolustusministeri Kaikkonen. 
Reservipiirien tervehdykset esittivät puheenjohtajat Tatu Häkkinen (URUP) ja Mats 
Fagerström (UUDRES). Oman tervehdyksen juhlaan toivat myös Uudenmaan Reserviläispiirin 
piirineuvoston puheenjohtaja Hans-Rune Holmberg ja varapuheenjohtaja Timo Saloranta sekä 
Kaitseliit Harju Malevin päällikkö, kolonelleitnant Arbo Propal.     
Puheiden lomassa kuultiin MPK Etelä-Suomen soittokunnan ja Mäntsälän mieskuoron, 
johtajanaan Pekka Itkonen, musiikkiesityksiä. 
 
4. VARAUTUMINEN 
Vuoden 2022 lopulla käynnistettiin keskustelut Mäntsälän kunnan varautumisasioista 
vastaavien tahojen kanssa, aiheena kerhon vapaaehtoisten jäsenten mahdollinen 
hyödyntäminen kunnan valmiusjohdon alaisena varautumiskapasiteettina. Ensimmäinen vaihe 
olisi kunnan kustantamana kouluttaa järjestyksenvalvojia ja toisena vaiheena osallistua MPK:n 
järjestämiin alueellisen valmiuskeskustoiminnan (AVAK) koulutuksiin. Mainitut koulutukset 
toteutetaan vuoden 2023 aikana. 
 
5. VETERAANITYÖ 
Kunniavartiot hoidettiin Mäntsälän sankarihaudalla yhdessä Mäntsälän reserviläisten kanssa. 
Tapahtumapäivät olivat: 13.3. Talvisodan päättyminen, 27.4. Kansallinen veteraanipäivä, 15.5. 
Kaatuneiden muistopäivä, 4.6. PV:n lippujuhla, 24.10. YK:n päivä, 30.11. Talvisodan 
syttyminen, 6.12. itsenäisyyspäivä ja 24.12. jouluaatto. 
 
Veteraanikeräys toteutettiin kahdesti, maalis- ja marraskuussa lipaskeräyksenä. Aimo Tilsala 
johti keräystä sekä kunnan että koko Itä-Uudenmaan alueella. Kerhon keräyspaikka oli 
perinteisesti Tokmanni. Mukana kerhon omalla keräyspisteellä olivat Aimo Tilsala, Veikko 
Karhumäki, Marko Ahl, Jarmo Sulopuisto, Harri Pasanen ja Seppo Pesonen. Varusmiesten 
toteuttama lipaskeräys toteutettiin lauantaina 27.8.2022. Mukana keräyksen järjestelyissä oli 
Aimo Tilsala ja Jarmo Sulopuisto. 
 
Itsenäisyyspäivän muistotilaisuutta ja lippulinnaa sankarihaudoilla johti perinteen mukaan 
Marko Ahl. Mäntsälän kunta ja seurakunta laskivat omat seppeleensä kirkonmenojen jälkeen 
ja kunniavartio hoidettiin yhdessä reserviläisten kanssa. Kerhon lippua kantoi Seppo Pesonen, 
lippuvartiona Arttu Jussila ja Toni Karlsson. Lisäksi mainittuun tapahtumaan osallistui useita 
kerhon jäseniä. 
 
Jouluaaton perinteiseen kynttilöiden sytyttämiseen sankarihaudoille osallistui iso joukko 
kerhon jäseniä ja tapahtumaa johti Jarmo Sulopuisto. Samalla vietiin kynttilät myös kerhon 
entisten puheenjohtajien sekä pitkäaikaisen hallitusjäsenen, Kari Weckmanin haudoille. 
Jouluaaton kunniavartiossa seisoi kerhon vuoroilla Jarmo Sulopuisto ja Seppo Pesonen sekä 
Marko ja Aaro Ahl.  
 
Kerho oli mukana Mäntsälän Seudun Sotiemme Veteraanien Perinneyhdistys ry:n 
toiminnassa. Kerhon jäsenistä Aimo Tilsala toimi mainitun yhdistyksen puheenjohtajana ja 
lisäksi Veikko Karhumäki (sihteeri) sekä Seppo Pesonen ovat yhdistyksen hallituksessa. Urpo 
Ratia toimi yhdistyksen toiminnantarkastajana.  
 



5. TIEDOTUSTOIMINTA 
Jäsenille jaettiin tietoa kerhon tapahtumista pääsääntöisesti kotisivujen ja sosiaalisen median 
kautta. Vuoden 2022 aikana lisättiin merkittävästi kerhotiedotteiden määrää ja jäsenille 
lähetettiin kaikkiaan seitsemän sähköpostitiedotetta erilaisiin ajankohtaisasioihin liittyen. 
 
6. URHEILUTOIMINTA 
- Piirin talvikilpailu järjestettiin Hirvihaaran hiihtokeskuksen maastossa 5.3.2022. Osallistujia 

kaikkiaan 11 henkilöä. 
- RESUL:n ampumasuunnistuskisa järjestettiin Järvelän ampumahiihtostadionilla  

yhdessä Kisa-Veikkojen kanssa 29.5.2022. Osallistujia noin 80 henkilöä. 
- RESUL:n SM Golf Hirvihaarassa lauantaina 9.7.2022. Järjestelyissä mukana Jarmo 

Sulopuisto ja Harri Pasanen, kilpailuun osallistui kerhosta Markku Kyytsönen ja Mikko 
Häikiö. 

- Hakkuharjoitus (jotos) järjestettiin Säkylässä 29.-31.8.2022, kerhosta mukana Harri 
Pasanen ja Antti Poikela.  

 
8. MUU TOIMINTA 
Perinteinen koko perheen hiihto- ja kävelytapahtuma (entinen Kuutamohiihto) järjestettiin 
kahden koronavuoden jälkeen lauantaina 26.2.2022. Tapahtuma oli onnistunut ja kävijöitä 
tapahtumassa oli noin 140 henkilöä. 
 
Mäntsälän kapina 90 vuotta -seminaari järjestettiin Hirvihaaran kartanolla lauantaina 
26.2.2022. Kerhon jäsenistä paikalla olivat kunnanjohtaja Hannu Laurila, Aimo Tilsala ja 
Veikko Karhumäki. 
 
Muistomerkin Sääksjärvi elää paljastamistilaisuus järjestettiin sunnuntaina 24.4.2022. 
Tapahtumassa mukana kutsuttuna kerhon hallitus ja vieraana useita kerhon jäseniä. 
 
Kerhon oma ampumaratapäivä järjestettiin lauantaina 14.5.2022. Paikalla oli yhdeksän 
aktiivista ampujaa. Vuoden aikana toteutettiin tulonhankkimiskeinona muutamana arki-iltana 
ammuntatapahtumia hallituksen sidosryhmille. 
 
Uudenmaan aluetoimiston 18.-19.8.2022 toimittamaan kutsuntatilaisuuteen Mäntsälän 
kunnantalolla osallistui kerhon puheenjohtaja Seppo Pesonen. Tilaisuuteen osallistui myös 
Aimo Tilsala ja kunnanjohtaja Hannu Laurila. 
 
URUP:n 70-vuotisjuhla pidettiin Ilmatorjuntamuseolla 3.9.2022. Kerhon hallitusta edusti 
varapuheenjohtaja Harri Pasanen ja Jarmo Sulopuisto, kutsuvieraina tilaisuuteen osallistuivat 
myös Veikko Karhumäki ja Markku Kyytsönen. 
 
Kerholle hankittiin vuonna 2022 kaksi asetta, joiden avulla pyritään tulevaisuudessa 
aktivoimaan jäseniä ampumatoiminnan piiriin. Hankitut aseet varusteineen ovat  
SAKO M92 S -reserviläiskivääri ja CZ 75 B -pistooli. 
 
Itsenäisyyspäivän aattona, maanantaina 5.12. juhlittiin itsenäistä Suomea kerhon omassa 
iltajuhlassa Nummisten ruokalassa. Tilaisuuteen osallistuneelle kunnanjohtaja Hannu 
Laurilalle ojennettiin URUP-historiateos kiitoksena kunnan tarjoamasta tuesta onnistuneen 
maanpuolustuspäivän toteuttamiseksi. 


